
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.12.2014 „ 1502-п 
№ 

1бб утверждении объема расходов 
на реализацию мероприятий 
подпрограммы «Строительство 
и модернизация систем 
коммунальной инфраструктуры» 
муниципальной программы 
Оханского муниципального района 
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности 
в учреждениях бюджетной сферы 
Оханского муниципального района» 

В соответствии с пунктом 2.11 Порядка предоставления субсидий 
бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского 
края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ), 
приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние 
объектов общественной инфраструктуры муниципального значения», 
утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 
2013 г. № 1664-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий 
бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского 
края на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ) 
и приоритетных региональных проектов», 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить по Оханскому муниципальному району общий объем 

субсидии в размере 12 000,0 тыс. рублей на реализацию мероприятий 
подпрограммы «Строительство и модернизация систем коммунальной 
инфраструктуры» муниципальной программы Оханского муниципального 
района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
в учреждениях бюджетной сферы Оханского муниципального района» за счет 
средств бюджета Пермского края, предусмотренных на предоставление 
субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края 
на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных программ) 
и приоритетных региональных проектов. 



2. Рекомендовать администрации Оханского муниципального района 
в срок до 1 апреля 2015 г. представить положительное заключение 
государственной экспертизы, положительное заключение проверки 
достоверности определения сметной стоимости, копии кадастровых паспортов 
земельных участков, выписки из Единого государственного реестра прав 
на недвижимое имущество и сделок с ним на земельные участки, 
на мероприятия подпрограммы «Строительство и модернизация систем 
коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы Оханского 
муниципального района «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в учреждениях бюджетной сферы Оханского муниципального 
района». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя председателя Правительства - министра территориального 
развития Пермского края Маховикова А.Ю. 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края УУ-——/ L y / — у у т ~ А.Ю. Маховиков 


